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Pasqyra e Performancés deri me 31.12.2017
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet Viti 2017 Viti 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8 14,547,771 18,074,889
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P-|Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
P-|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9 (11,429,901) (14,397,631)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (11,429,901) (14,397,631)
2 Té ljera shpenzime
P> |Shpenzime té personelit 10 (1,026,960) (1,008,288)
1_Paga dhe shpérblime (880,000) (864,000)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecr (146,960) (144,288)
nga shpenzimet pér pensionet)
P> | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11 (148,082) (142,560)
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 12 (469,183) (725,145)
P> |Té ardhura té tjera “ -
1 Té ardhura nga n,_r'éisr‘a‘é ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas t€ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
{paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t€ arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mb -
aktive afatshkurtra
P~ [Shpenzime financiare 13 (66,650) 57,426
' Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegm
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) - -
2 Shpenzime té tiera financiare (66,650) 57,426
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,406,995 1,858,691
P-|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (211,049) (280,304)
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (211,049) (280,304)
2 _Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbija e vitit 14 1,195,946 1,578,387
B~ |Fitimi/Humbja pér:
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